86

\

BÔ Y TE CÔNG HOÀ XÃ HÔI CHŨ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

/GM-B YT Hà Nội, ngày tháng năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Soạn thảo xây dựng Nghị định quy định về y tế xã, phường, thị

trấn thay thế Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày 08/12/2014 của Chính phủ

Kính gửi: Thành viên Ban Soạn thảo xây dựng Nghị định quy định về y tế xã,
phường, thị trấn thay thế Nghị định số 117/2014/NĐ-CP ngày

08/12/2014 của Chính phủ

Thực hiện Quyết định số 1888/QĐ-BVT ngày 04/7/2024 của Bộ Y tế về

việc thành lập Ban Soạn thảo, Tổ Biên tập xây dựng Nghị định quy định về y tế

xã, phường, thị trấn thay thế Nghị định số 1 17/2014/NĐ-CP ngày 08/12/2014 của

Chính phủ, Bộ Y tế trân trọng mời Thành viên Ban Soạn thảo tham dự cuộc họp

thống nhất nội dung dự kiến sửa đổi, thay thế Nghị định số 117/2014/NĐ-CP và

một số nội dung liên quan.

Thời gian: t)8h3€), Thứ Năm ngày 07/11/2024

Địa điểm: Phòng họp số 1/ Gác 3/ Nhà A, Bộ Y tế

Cuộc họp do Thứ trưởng Bộ Y tế Đỗ Xuân Tuyên, Trưởng ban Ban Soạn
thảo chủ trì.

Kính mời các thành viên Ban Soạn thảo sắp xếp thời gian để tham dự họp

đầy đủ và đúng giờ.

Xin trân trọng cảm ơnẤuĂP

Nơi nhân.
- Như trên:
- Bộ trưởnà (để báo cáo);
- Lưu: VT. TC:CB.

KT. BÒ TRƯỞNG
THỨ-TRƯỞNG ,

Đỗ Xuân Tuyên

Danh sách gửi Giấy mời
(Ban hành kèm theo Giấy mời số /BYT-TCCB ,

ngày / /2024 của BỘ Y tế)

STT
1.

1.

Ĩ
3.
t
5.
6.
T
8.

Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác
BÔ Y tế:

Bi

Lê Thanh Dữu Ụ
mmm

Bô Y tế

Bô Y tế

truYền. Bộ Y tế

Đào tạo, BỘ Y tế

Bộ Y tế

tếm
tế

MM
gia, Bộ Y tế

sách y tế

Phó Chánh Văn phòng Ban cán sự đảng,
Chuyên viên chính Vu Tổ chức cán bộ

Uaa
m

n
n
A
n
WWW
U

©Ồig
HM
©
21.
11.

22.
23.

Các Bộ, ngành

Vụ trưởng Vụ Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng
Chính phủ

1 ởng Cụ

Phó Vụ trưởng, V
BỘ NỘI vu

24.
25.
26.
27.

mm

28. 1 Bà Bùi Thị Nam Phó Vụ trưởng, Vụ Pháp luật hình sự - hành
chính, Bộ Tư Dhá1

BỘ Kế hoạch và Đầu tư

hiểm y tế, Bảo hiểm xã hội Việt Nam

A
WwE
111.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

U
Ủng Võ Thu Tủa!

Dìm
Ủng Hoàng Trọng Quý
Ủng Phan HuY ThuGmm
Ủng Đinh Hà Nam

M
P

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:20+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:24+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:30+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:36+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:41+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:46+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:51+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T20:13:57+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!